OvčáryOvčáryOvčáryOvčáry    
Výměra Počet usedlostí 

o dané výměře 
Celková výměra usedlostí 

o dané rozloze 
½  2 1 
⅝ 1 ⅝ 
¾  1 ¾  
1 2 2 
1 ⅛ 1 1 ⅛ 
1 ⅜ 2 2 ¾  
1 ½  3 4 ½  
1 ⅞ 1 1 ⅞ 
2 1 2 
2 ¼  1 2 ¼  
2 ½  1 2 ½  

159 Ibidem, s. 239: „… et [de] quolibet laneo pro festo S. Galli solvunt 30 gr. et totidem pro festo S. Georgi. 
Item solvunt eciam pro festo S. Georgii de quolibet laneo per 2 gr. pro expensis judicialibus.“ 
160 Ibidem, s. 239: „Item solvunt eciam contribucionem particularem de quolibet laneo per 6 gr., quocines 
et quandocumque fuerit inposita.“ 
161 Ibidem, s. 239: „Item solvent bernam generalem de quolibet laneo per 32 gr. et 1 gr. pro delencialibus.“ 
162 Ibidem, s. 239: „Item solvent denarios fumales, de quolibet laneo per ½ gr.“ 
163 Ibidem, s. 239: „Item solvunt eciam pro quolibet laneo 6 strichones bladi, tres ordei et 3 strichones avene 
mensure coloniensis circa festum S. Galli, et reponere debent in Colonia vel in bonis ad mandatum domini 
abbatis vel procuratoris. Item de quolibet laneo solvunt 4 pullos et hoc circa festum S. Galli et unum quartale 
de canapo nomine wiertel.“ 
164 Ibidem, s. 239–240: „Item debent venatum transire ad mandatum domini abbatis, prout [est] pro mo-
nasterio reservatum.“ 
165 Viz pozn. 161. 
166 Ibidem, s. 240: „Item ibidem est una thaberna jure emphiotetico, et solvit pro festo S. Galli 30 gr. et pro 
festo S. Georgii 30 gr. et alia jura solvit, prout in littera continetur.“ 
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3 1 3 
  24 ⅞ lánu 

I zde můžeme srovnat platy v rozmezí 40 let. 

OvčáryOvčáryOvčáryOvčáry    1370 1410 

Z lánu 2x30 gr.; 2x1 gr. za soud; 
33 gr. obecné berně; 
6 gr. zvláštní berně; ½ 
gr. podýmné 
Na sv. Martina: 3 strychy 
ječmena a 3 strychy kolínské 
míry ovsa, věrtel konopí, 4 
slepice; povoz 167 

2x 30 gr.; 2 gr. na sv. Jiří za 
soud; 33 gr. berně obecné; 
6 gr. zvláštní berně; 
podýmné ve výši ½ gr. 
Na Havla: 3 strychy 
ječmena a 3 strychy kolínské 
míry ovsa, věrtel konopí, 4 
slepice; povoz168 

Nelze však mezi nimi vysledovat velký rozdíl, pouze při odvádění dávek v obilí 

se termín přesunul ze sv. Martina na sv. Havla.169 Rovněž platba dávky „za soud“ 

167 Ibidem, s. 240–242: „… istis tamen condicionibus subnotatis, videlicet quod quilibet possessor seu 
cultor laneorum predictorum de quolibet laneo solvet et solvere debet annis singulis in perpetuum pro annuo 
censu unam sexag. gr. prag., qui sexagint pro 1 sexag. computatur, vel purum argentum, si medio tempore 
moneta dictorum grossorum fuerit inmutatta, in valore equali nomine census solvere tenetur et debet contra-
diccione qualibet non obstante in terminis subnotatis, in festo videlicet S. Galli ½ sexag. gr. prag. et in 
festo S. Georgii similiter mediam sexag. gr. predictorum. Item solvent 6 strichones bladi, 3 videlicet ordei et 
3 avene, in omnem eventum. Et illud blandum utriusque grani debent dare et datum reponere in civitate 
Coloniensi ad discretum hospitem per judicem vel procuratore nostrum eis deputatum in festo S. Martini 
contradiccione semota. Item solvent quilibet eorum de grano canapi unum quartale, quod wlgariter wiertel 
nominatur, in festo S. Martini ad eundem hospitem in Colonia reponentes. Item solvent in festo S. Martini 
de qulibet laneo quatuor pullos; illos reponere debent ad procuratorem nostrum in Lhota Minori contra-
diccione omni semota. Item domino abbate, qui fuerit pro tempore, dictam villam pro judicio bis in anno 
celebrando visitante, licet propria veniat in persona vel procuratorem loco sui transmiserit, de quolibet laneo 
solvent unum gr. pragensem pro expensis. Item quandecumque et quocienscumque rex Boemie, qui fuerit 
pro tempore, exaccionem monasterio nostro duxerit inponendam, extunc de quolibet laneo sex gr. dabunt et 
solvent pragenses. Item pro berna regali, quando fuerit per fora publice proclamata, quilibet possessor laneo-
rum predictorum solvet nobis et monasterio nostro 32 gr. pragen. et unum gr. pragen. pro delencialibus, 
dictis wlgariter smazne, contradiccione qualibet non obstante. Item fumales solvere debent et tentur, prout 
moris est, de quolibet laneo ½ gr. pragen. Venaciones vero universas pro nobis et procuratoribus nostris penitus 
reservamus.“ 
168 Srov. pozn. 160–167. 
169 Ibidem, s. 241: „Item solvent 6 strichones bladi, 3 videlicet ordei et 3 avene, in omnem eventum. Et 
illud blandum utriusque grani debent dare et datum reponere in civitate Coloniensi ad discretum hospitem 
per judicem vel procuratore nostrum eis deputatum in festo S. Martini contradiccione semota. Item solvent 
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byla r. 1370 ještě rozložena do dvou termínů.170 Cenné je však zjištění, že slepice 
museli poddaní odvádět klášternímu správci do Lhotky.171